



EISLX015WZ1K

Objednávka č.: DO202400658

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: Jiří Kerhart M E T A - therm [redacted]		
IČ:	00262978		46033 Liberec		
DIČ:	CZ00262978				
Objednávka ze dne:	13.02.2024	Termín: 31.03.2024	IČ:	12045080	
Místo určení:			DIČ:	CZ [redacted]	
Způsob dopravy:					
<input type="checkbox"/> vlastní	<input type="checkbox"/> nákladní	<input type="checkbox"/> poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		150034	150 034,03 Kč

Celková částka: 150 034,03 Kč

ZŠ 5.května - oprava stoupaček, trám konstrukce

Objednáváme opravu stoupaček svislé kanalizace ve světlíku budovy 2. stupně ZŠ 5. květen pomocí montáže trámové konstrukce.

K faktuře je nutné přikládat objednávku a cenovou nabídku, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.
Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.
Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Správce rozpočtové položky		
[redacted]		
Peněžní ústav	Číslo účtu	
[redacted]	[redacted]	

[redacted]
podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

16.2.24

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Základní škola 5.května 64/49		
Druh stavby:	havárie odpadu		
Lokalita:	5.května 64/49, 460 01 Liberec 1		
Začátek výstavby:	25.01.2024		
JKSO:			
Objednatel:	Magistrát města Liberce nám.Dr.E.Beneše 1, 460 01	IČO/DIČ:	00262978/CZ00262978
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	██████████ 460 33 Liberec 33	IČO/DIČ:	12045080/cz ██████████
Konec výstavby:		Položek:	25
Zpracoval:	Jiří Kerhart	Datum:	15.01.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	154,92	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	6 879,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	53 449,35	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	56 450,50			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		7 061,30			0,00			
ZRN Celkem		123 995,07	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 12%	0,00	Základ 21%	123 995,07	Celkem bez DPH		123 995,07
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	26 038,96	Celk. včet. DPH		150 034,03

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	██████████

Stavební rozpočet

Název stavby: **Základní škola 5.května 64/49** Doba výstavby: Objednatel: Magistrát města Liberce
nám.Dr.E.Beneše 1,
460 01
Druh stavby: havárie odpadu Začátek výstavby: 25.01.2024 Projektant:
Lokalita: 5.května 64/49, 460 01 Liberec 1 Konec výstavby: Zhotovitel: XXXXXXXXXX 460 33
JKSO: Liberec 33
Datum zpracování: 15.01.2024 Zpracoval: Jiří Kerhart

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
		721	Vnitřní kanalizace				20 301,48	16 %		0,0815
1		721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, přetěsnění	kus	4	491,50	1 966,00	2 %	0,0068	0,0270
2		721140933R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, přechod z	kus	2	1 625,74	3 251,48	3 %	0,0002	0,0005
<i>RTS komentář: Položka je určena i pro přechod na olověné trouby</i>										
3		721273170R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL904 T	kus	6	1 016,00	6 096,00	5 %	0,0001	0,0008
4		721170955R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení	kus	3	1 352,00	4 056,00	3 %	0,0089	0,0268
5		721170956R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení	kus	1	3 380,00	3 380,00	3 %	0,0124	0,0124
6		721170952R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení	kus	2	775,99	1 551,98	1 %	0,0070	0,0140
		762	Konstrukce tesařské				77 982,39	63 %		1,3083
7		762112110RT2	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	86	284,49	24 466,14	20 %	0,0063	0,5375
8		762313111R00	Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm	kus	50	36,29	1 814,50	1 %	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: Položka je určena pro montáž svorníků, šroubů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacích prostředků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje</i>										
9		762523934RT2	Doplnění podlah prkny palubovými pl.do 4 m2	m2	30	938,00	28 140,00	23 %	0,0144	0,4314
10		762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,5	232,00	116,00	0 %	0,0030	0,0015
<i>RTS komentář: Položka 762 59-5000 je určena pro soubory: 762 51 Položení podlah pod PVC, 762 52 Položení podlah, 762 59 Zakrytí kanálů.</i>										
11		762841931RV1	Zhotovení průlezu v podbíjení plochy do 0,25 m2	m2	3	2 136,74	6 410,22	5 %	0,0002	0,0007
<i>RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány spojovací prostředky pro montáž průlezů</i>										
12		762084111R00	Příplatek za práce ve výšce od 4 do 8 m	m	20	10,80	216,00	0 %	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: Příplatek za práce na střeších, na konstrukcích krovů, který je určen i pro práci bez pevné pracovní podlahy</i>										
13		762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	20	34,61	692,20	1 %	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: Příplatek za práce na střeších, na konstrukcích krovů, který je určen i pro práci bez pevné pracovní podlahy</i>										
14		762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	20	103,00	2 060,00	2 %	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: Hoblování jakýchkoliv dřevěných profilů ručně elektrickým hoblíkem, před osazením.</i>										
15		762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	15	215,50	3 232,50	3 %	0,0033	0,0498
<i>RTS komentář: Položka je určena pro montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel, s připojením na dřevěnou konstrukci. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacích prostředků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje</i>										
16		762311101R00	Montáž hmoždinek Bulldog, včetně lůžka	kus	15	36,89	553,35	0 %	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: V položce nen</i>										
17		762321911RT2	Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm	m	12	96,29	1 155,48	1 %	0,0019	0,0232
18		762322912R00	Zavětrování hranoly přes 100 cm2	m	36	253,50	9 126,00	7 %	0,0073	0,2642
		783	Nátěry				11 616,00	9 %		0,0125
19		783626001RT1	Nátěr truhlářských výrobků impregnační BASF 1x	m2	96	121,00	11 616,00	9 %	0,0001	0,0125
<i>RTS komentář: Impregnační nátěr na dřevo proti plísním a houbám. Zvyšuje přilnavost vrchního nátěru. Neředí se</i>										
		90	Hodinové účtovací sazby (HZS)				3 951,92	3 %		0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
20		900 R02	HZS - příprava staveniště	h	8	493,99	3 951,92	3 %	0,0000	0,0000
<p><i>Platnost hodinových zúčtovacích sazeb: Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhluje: a) na půl hodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.</i></p>										
		96	Bourání konstrukcí				1 336,00	1 %		0,0973
21		963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1x oplášt. 12,5 mm	m2	8	167,00	1 336,00	1 %	0,0122	0,0973
<p><i>RTS komentář: Demontáž podhledu sádkartonového, s jednoduchou ocelovou konstrukcí, 1x opláštěný tl. 12,5 mm, bez minerální izolace.</i></p>										
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 746,00	1 %		0,5547
22		971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	2	873,00	1 746,00	1 %	0,2773	0,5547
<p><i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i></p>										
		H99	Ostatní přesuny hmot				5 444,34	4 %		0,0000
23		999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	1,3208	2 609,99	3 447,27	3 %	0,0000	0,0000
24		999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu nošením	t	1,3208	1 512,01	1 997,06	2 %	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				1 616,97	1 %		0,0000
25		979087027R00	Nakládka, odvoz a skládka netříděné sutě na skládku do 5 km	t	0,652	2 480,01	1 616,97	1 %	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 123 995,07 Kč